

**Protokół Nr 267/2023**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie**  
**z dnia 16 czerwca 2023 r.**

**Osoby uczestniczące:**

**Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński**  
**Piotr Czarnecki – Wicestarosta**  
**Monika Kalinowska - Członek Zarządu**  
**Piotr Makowski - Członek Zarządu**  
**Paweł Sobierajski – Członek Zarządu**  
**Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu**  
**oraz**  
**Jarosław Tomkowski – Dyrektor ZS nr 5**

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie:
  - a) przyjęcie porządku obrad,
  - b) przyjęcie protokołu.
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.
3. Omówienie pisma Dyrektora ZS nr 5.
4. Zakończenie.

**Ad. 1**

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 267/2023 przyjęto bez uwag.

**Ad. 2**

Uchwała Nr **790/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium studentom medycyny kształcącym się w szkole wyższej na kierunku lekarskim i pielęgniarskim oraz powołania komisji ds. rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **791/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

**Ad. 3**

Na posiedzenie Zarządu Powiatu został zaproszony Pan Jarosław Tomkowski Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 im. Ks. Jana Twardowskiego w Rypinie w celu omówienia pisma, w którym zwraca się z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie nieodpłatnego przekazania mebli i sprzętów biurowych na rzecz Kujawsko-Pomorskiego Transportu Samochodowego Oddział w Rypinie zgodnie z załączonym pismem z dnia 14.06.2023r. wystosowanym przez KP PKS Oddział Rypin. Zarząd Powiatu prosi o rozeznanie i przekazanie w pierwszej kolejności mebli i innych sprzętów, których ZS nr 5 nie planuje użytkować w nowej siedzibie szkoły przy ul. Mławskiej 54 na rzecz jednostek organizacyjnych Powiatu Rypińskiego. Następnie Zarząd Powiatu w Rypinie pozostawia decyzji Dyrektora ZS nr 5 przekazywanie innym podmiotom lub utylizację wyposażenia, które nie zostanie wykorzystane przez ZS nr 5.

**Ad. 4**

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 8:20 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 16 czerwca 2023r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki

Protokołowała  
Magdalena Smólczyńska